
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: D7- 180 Höstsäd. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA34 Län-fnr: RX-723-2006 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Lanna försökstation Utförar-ansvarig: Rolf tunared 070-530 67 48

Lanna 2007-07-31
Jbr-omr: 15b Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2006-09-15
Förfrukt: Havre
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
11-29 05-02

Svensk sortblandning (whw) Obehandlat 100 95
SW Kosack, 1986 (whw) Obehandlat 100 83
NS Lars (SSd), (whw) Obehandlat 100 93
Z Marshal, 8082-517, (whw) (SW) Obehandlat 99 95
SW Gnejs, 45422 (whw) Obehandlat 100 88
SW Harnesk, 46129, 2001, (whw) Obehandlat 54 48
HT Olivin (SSd), (whw) EU Obehandlat 100 90
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) (whw) Obehandlat 99 90
SW Aperitif, 49107 (whw) Obehandlat 55 45
Mon Opus (SSd) (whw) Obehandlat 98 85
SW Magnifik, 47672 (whw) Obehandlat 100 93
NS Mulan, 3366 (SSd) (whw) Obehandlat 99 93
Br Ellvis (SSd) (whw) EU Obehandlat 99 93
NiD Hermann (SSd) (whw) EU Obehandlat 100 90
SW 51356-4 (whw) Obehandlat 99 90
LP Skalmeje (SSd) (whw) EU Obehandlat 100 93
LAD Fidelio (SW), (tri) Obehandlat 100 100
CHD Lamberto (SW), (tri) Obehandlat 100 100
LAD Dinaro, 643/96 (SW) (tri) Obehandlat 95 95
Str Tritikon (SSd) (tri) EU Obehandlat 100 100
Lad Amilo (SW), (ryw) Obehandlat 100 100
SWHY Kaskelott, 97032, (ryw) Obehandlat 100 100
NS Matador (SSd), (ryw) EU Obehandlat 100 100
SA Askari H (SSd), (ryw) EU Obehandlat 100 100
Svensk sortblandning (whw) Behandlat 100 93
SW Kosack, 1986 (whw) Behandlat 58 55
NS Lars (SSd), (whw) Behandlat 99 95
Z Marshal, 8082-517, (whw) (SW) Behandlat 100 48
SW Gnejs, 45422 (whw) Behandlat 100 100
SW Harnesk, 46129, 2001, (whw) Behandlat 93 93
HT Olivin (SSd), (whw) EU Behandlat 100 88

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: D7- 180 Höstsäd. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA34 Län-fnr: RX-723-2006 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Lanna försökstation Utförar-ansvarig: Rolf tunared 070-530 67 48

Lanna 2007-07-31
Jbr-omr: 15b Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2006-09-15
Förfrukt: Havre
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
11-29 05-02

LW Tulsa 91W89-11 (Pl) (whw) Behandlat 100 90
SW Aperitif, 49107 (whw) Behandlat 100 95
Mon Opus (SSd) (whw) Behandlat 100 93
SW Magnifik, 47672 (whw) Behandlat 100 91
NS Mulan, 3366 (SSd) (whw) Behandlat 100 85
Br Ellvis (SSd) (whw) EU Behandlat 100 85
NiD Hermann (SSd) (whw) EU Behandlat 100 93
SW 51356-4 (whw) Behandlat 100 90
LP Skalmeje (SSd) (whw) EU Behandlat 100 90
LAD Fidelio (SW), (tri) Behandlat 100 100
CHD Lamberto (SW), (tri) Behandlat 100 102
LAD Dinaro, 643/96 (SW) (tri) Behandlat 100 88
Str Tritikon (SSd) (tri) EU Behandlat 45 43
Lad Amilo (SW), (ryw) Behandlat 100 100
SWHY Kaskelott, 97032, (ryw) Behandlat 100 100
NS Matador (SSd), (ryw) EU Behandlat 100 93
SA Askari H (SSd), (ryw) EU Behandlat 100 100
Svensk sortblandning (whw) <20201> 100 94
SW Kosack, 1986 (whw) <07084> 79 69
NS Lars (SSd), (whw) <09622> 100 94
Z Marshal, 8082-517, (whw) (SW) <09734> 100 71
SW Gnejs, 45422 (whw) <09803> 100 94
SW Harnesk, 46129, 2001, (whw) <09902> 74 70
HT Olivin (SSd), (whw) EU <09921> 100 89
LW Tulsa 91W89-11 (Pl) (whw) <20107> 100 90
SW Aperitif, 49107 (whw) <20202> 78 70
Mon Opus (SSd) (whw) <20231> 99 89
SW Magnifik, 47672 (whw) <20235> 100 92
NS Mulan, 3366 (SSd) (whw) <20316> 100 89
Br Ellvis (SSd) (whw) EU <20326> 100 89
NiD Hermann (SSd) (whw) EU <20342> 100 91

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: D7- 180 Höstsäd. Sort * behandling
ADB-nr: 07BA34 Län-fnr: RX-723-2006 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Lanna försökstation Utförar-ansvarig: Rolf tunared 070-530 67 48

Lanna 2007-07-31
Jbr-omr: 15b Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2006-09-15
Förfrukt: Havre
Jordart:
pH-värde: Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
11-29 05-02

SW 51356-4 (whw) <20401> 100 90
LP Skalmeje (SSd) (whw) EU <20418> 100 91
LAD Fidelio (SW), (tri) <09489> 100 100
CHD Lamberto (SW), (tri) <09615> 100 101
LAD Dinaro, 643/96 (SW) (tri) <20115> 98 91
Str Tritikon (SSd) (tri) EU <20327> 73 71
Lad Amilo (SW), (ryw) <00185> 100 100
SWHY Kaskelott, 97032, (ryw) <09737> 100 100
NS Matador (SSd), (ryw) EU <20021> 100 96
SA Askari H (SSd), (ryw) EU <20220> 100 100

 Obehandlat 96 90
 Behandlat 96 88

-X- 96 89
CV% 18,1 20,9
OBS 96 96
PROB F1 .9846 .5801
PROB F2 .3270 .2763
PROB F1*F2 .2708 .1640
LSD F1 7 8
LSD F2 25 27
LSD F1*F2 36 39

ANM:


